PAGE

Территориальная избирательная комиссия

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
12 ноября 2021 года

                 № 24/151
О кандидатурах для поощрения наградами                       Центральной избирательной комиссии Российской Федерации
За большую и плодотворную работу по организации и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации восьмого созыва и Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва 19 сентября 2021 года территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района
                                                 Решила:

1. Представить в Избирательную комиссию Ленинградской области к поощрению наградами Центральной избирательной комиссии Российской Федерации кандидатуры:
- Почетной грамотой Центральной избирательной комиссии Российской Федерации Кожевникову Ларису Сергеевну, председателя участковой избирательной комиссии Пениковского Западного избирательного участка     № 657;
- Благодарностью Центральной избирательной комиссии Российской Федерации:

Левкину Галину Анатольевну, председателя участковой избирательной комиссии Лопухинского Центрального избирательного участка     № 649;

Фирсову Наталью Юрьевну, председателя участковой избирательной комиссии Копорского Восточного избирательного участка     № 646;
- Благодарностью Председателя Центральной избирательной комиссии Российской Федерации Ларькину Любовь Анатольевну, председателя участковой избирательной комиссии Лопухинского Сельского избирательного участка     № 650;
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Шуть Ю.П.
Председатель                                                                                  территориальной избирательной комиссии                                   А.А. Топчян
Секретарь                                                                                        территориальной избирательной комиссии                                   Ю.П. Шуть
PAGE